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DGI Østjylland Skydning indbyder til Landsdelsmesterskab 
med riffel cal. 22 og luft på 15 m 

 

 

Skydested og dato: 
Randers Skyttekreds Kærgade 117c, 8900 Randers  
Onsdag og lørdag d. 23. og 26. februar 2022 

 
Tilmelding:  
Tilmelding senest mandag d. 21. februar 2022 via http://skydetilmelding.dgi.dk.   
 
Tilmelding på begge skydedage muligt på skydestedet, såfremt der er ledige skydetider. 
 

Regler: 
Der konkurreres efter DGI regler som anført i Skyttebogen.  

Der konkurreres i alle DGI klasser for 15 m riffel som anført i Skyttebogen. 

Der afvikles ingen finaleskydninger. 

 

Præmie politik: 

Der er medaljer i hver klasse i mesterskabsskydningen efter deltagerantallet 1-4-7. 

Der er hovedskydningspræmier i hver klasse efter deltagerantallet 1-4-7.  

Pokaler til ungdom og gavekort til senior. 

Præmier og medaljer eftersendes til foreningerne. 

 

For at der kan uddeles gavekort som præmie til senior opkræves der et gebyr på 

50 kr. for senior som betales i Randers Skyttekreds inden skydningen.  

Der betales ikke indskud for børn og juniorer, idet aktivitetsledelsen i DGI Skyd-

ning Østjylland jf. tilskudsreglerne for 2022, har vedtaget indskudsfritagelse så-

fremt der ikke uddeles gavekort. 

  
Praktiske oplysninger: 
Skytter skal være klassificeret inden tilmelding. 

Der skydes 20 skuds serier, skydetid 30 min. HUSK at bestille mesterskabstid. 
Der er 5 minutter mellem skydehold. 
Der skydes på baner med SiusAscor elektronisk markering. 
 
Onsdag: Første skydehold kl. 14.00 - sidste skydehold kl.19.15  
Lørdag: Første skydehold kl. 09.00 – sidste skydehold kl.15.25 

 
(Forbehold for ændringer i skydetider) 
 
Protest vedrørende skudt resultat skal afgives inden standpladsen forlades.  
Protest vedrørende fejlregistreret resultat skal afgives senest  
søndag d. 27. februar 2022 kl. 20.00. 

 
Spørgsmål vedr. Landsdelsmesterskabet kan rettes til mail: ruv.dgi.09@hotmail.com 

Med venlig hilsen 
Riffeludvalget 

 


